



Croc Café Tradition Gastro



Artikelnummer: 1422
Hersteller: Goulibeur
Mengenangabe: | 1.000 g | Ki 1 |

Feines Buttergebäck aus Poitiers | 200 Plätzchen à 5 g, einzeln verpackt.

Durchschnittliche Nährwertepro 100g

Brennwert	513,00 kcal / 2147,83 kj
Fett	25,00 g
-davon gesättigte Fettsäuren	16,00 g
Kohlenhydrate	65,00 g
-davon Zucker	24,00 g
Eiweiss	5,90 g
Salz	0,57 g

Zusätzliche Informationen

Verpackungsgröße in cm	28,00/21,60/11,20
EAN-Nummer	3481712110800
Ursprungsland	001
Zolltarifnummer	1905313001
Lagerungshinweis	Raumtemperatur

Zutaten:

WEIZENmehl, BUTTER 26%, Zucker, frische EIER, Meersalz. Kann Spuren von SCHALEN- FRÜCHTEN enthalten.

Vorhandene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) - Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)